1
Modell 50Q:
Doppelflanschbogen 90°
aus Gusseisen nach EN-GJS-500-7
Flanschanschlüsse nach EN1092-2
Alle medium-berührende Teile (Beschichtung)
nach DVGW W-270, RAL-GSK und WRAS.
Flanschbohrung: PN10/16, ab DN200 nur PN10,

150 PN10/16 220 7.8 18.3 Q150
200 PN10 260 8.4 33.6 Q200
200 PN16 260 8.4 33.6 QP200
250 PN10 350 9 52 Q250
250 PN16 350 9 52 QP250
300 PN10 400 9.6 72 Q300
300 PN16 400 9.6 72 QP300
400 PN10 500 10.4 151 Q400
500 PN10 600 12 190 Q500
600 PN10 700 13.2 286 Q600
50 PN10/16 150 7 7.6 FFK050
65 PN10/16 165 7 8.7 FFK065
80 PN10/16 130 7 9.3 FFK080
100 PN10/16 140 7.2 10.8 FFK100
150 PN10/16 160 7.8 19 FFK150
200 PN10 180 8.4 28 FFK200
250 PN10 245 9 46 FFK250
300 PN10 275 9.6 64 FFK300
400 PN10 325 10.4 96 FFK400
500 PN10 375 12 145 FFK500
600 PN10 400 13.2 211 FFK600
DN Flange L e Weight BLUCAST DN Flange L e Weight BLUCAST
D
U
C